
GSPublisherVersion 0.0.100.100

6 6136 0722 027

82
5

3 
10

3

3 
28

1

6 
24

5

7 4351 532

90

90

s.v
.: 2

,79
 m

s.v.: 2,75 m

č.m
. -

č.m
.(P

) A
.0.

02
s.v

.: 3
,62

 m

č.m
. -

č.m
.(P

) A
.0.

12
s.v

.: 2
,82

 m

č.m
. -

č.m
.(P

) A
.0.

11
s.v

.: 2
,82

 m

č.m. -
č.m.(P) A.0.10
s.v.: 2,82 m

č.m. -
č.m.(P) A.0.04
s.v.: 3,62 m

±0,000

±0,000

±0,000

č.m. -
č.m.(P) A.0.05
s.v.: - m

-0,670

-0,670

+0,214

7x
15

2/
31

6

+0,900 +2,550

+0
,21

4

+1,275

+0
,21

4

č.m
. A

.0.
09

č.m
.(P

) A
.0.

18

č.m. -
č.m.(P) A.0.16
s.v.: - m

±0,000

1x
13

7/
31

6+
5x

14
7/

31
6

s.v.: 3,60 m

prostor bez podhledu
s.v.: 4,17 m

hranice rozsahu úprav

stávající zděné konstrukce

stávající SDK konstrukce

bourané konstrukce příček

broušení podlahy

bourané podlahy

demontáž a depozice travertinové dlažby

LEGENDA

TABULKA MÍSTNOSTÍ
Č.M.

(STÁVAJÍCÍ)

Č.M.

(PROJEKT.)

VÝMĚRA

( M2 )

S.V.

( M )

POVRCHY
PODLAHA STĚNY STROP

NÁZEV

BUDOVA "A", 1.NP

A.0.04 VSTUP 3,62

A.0.05 PASÁŽ 3,62

ST. TRAVERTIN ST. VÝMALBA
ST. TRAVERTIN

STÁVAJÍCÍ SDK PODHLED
STÁVAJÍCÍ SDK PODHLED

23.89

65.70

A.0.16

STÁLÁ VÝSTAVA A PŘEDNÁŠKY 4,26

-

RŮZNÉ632.89

A.0.04

A.0.05

A.0.16

A.0.20A.0.20

ST. VÝMALBA
ST. VÝMALBA
ST. VÝMALBA

č.m. -
č.m.(P) A.0.20
s.v.: - m

3,8056,65VSTUP - STÁLÁ VÝSTAVA A PŘEDNÁŠKY NORAPLAN

BOURACÍ PRÁCE

Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

12 / 2016

INVESTOR:

ZPRACOVATEL:

PARÉ :

D.1.2.1

ČÍSLO VÝKRESU :

STAVEBNÍ POVOLENÍ

ČÁST

DATUM NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO

1:50

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU

bourací práce

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBYFÁZE

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město

Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762

1.NADZEMNÍ PODLAŽÍ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

11,5 m2

13,9 m2

46,4 m2

53,6 m2

150

310

150

13
5

150

81 1 800 150 2607 200150

84
4

75 2 920 75

2 027 12 685

3 
62

8

1 7508 8612 074

3 
28

1
10

0
2 

86
4

27
 6

18

12 671

22
 6

40
2 

96
4

3 893 4 863 1 750

50010 724

5 
00

0
1 

11
4

50
0

7,3 m2

29 m2

m
in

er
ál

ní
 p

od
hl

ed

VZ
T 

po
tr

ub
í

VZ
T 

po
tr

ub
í

VZ
T 

po
tr

ub
í

VZ
T 

po
tr

ub
í

VZ
T 

po
tr

ub
í

VZ
T 

po
tr

ub
í

m
in

er
ál

ní
 p

od
hl

ed

BB

27
,5

8m

č.m
. -

č.m
.(P

) C
.0.

27
s.v

.: 3
,63

 m

č.m
. 1

7
č.m

.(P
) C

.0.
17

s.v
.: 3

,32
 m

č.m
. 1

8
č.m

.(P
) C

.0.
18

s.v
.: 3

,70
 m

č.m
. 1

6
č.m

.(P
) C

.0.
16

s.v
.: 3

,68
 m

s.v
.: 2

,79
 m

s.v.: 2,75 m

č.m
. -

č.m
.(P

) A
.0.

02
s.v

.: 3
,62

 m

č.m
. -

č.m
.(P

) A
.0.

12
s.v

.: 2
,82

 m

č.m
. -

č.m
.(P

) A
.0.

11
s.v

.: 2
,82

 m

č.m
. 2

2
č.m

.(P
) C

.0.
22

s.v
.: 3

,45
 m

č.m
. 2

1
č.m

.(P
) C

.0.
21

s.v
.: 3

,45
 m

č.m
. -

č.m
.(P

) C
.0.

20
s.v

.: 3
,14

 m
č.m

. 1
0

č.m
.(P

) C
.0.

10
s.v

.: 3
,46

č.m
. 1

1
č.m

.(P
) C

.0.
11

s.v
.: 3

,45

č.m
. 1

2
č.m

.(P
) C

.0.
12

s.v
.: 3

,54
 m

č.m
. 1

3
č.m

.(P
) C

.0.
13

s.v
.: 3

,66
 m

č.m
.-

č.m
.(P

) C
.0.

26
s.v

.: 3
,52

 m

č.m
. 1

4
č.m

.(P
) C

.0.
14

s.v
.: 3

,65
 m

č.m
. 1

5
č.m

.(P
) C

.0.
15

s.v
.: 3

,68
 m

č.m
.(P

) C
.0.

25
s.v

.: 3
,80

/3
,50

 m

č.m
. 1

9
č.m

.(P
) C

.0.
19

s.v
.: 3

,70
 m

č.m. -
č.m.(P) A.0.10
s.v.: 2,82 m

č.m. -
č.m.(P) A.0.04
s.v.: 3,62 m

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

č.m. -
č.m.(P) A.0.05
s.v.: - m

-0,670

-0,670

-0,670

+0,214

±0
,00

0

5x142/300

7x
15

2/
31

6

+0,900 +2,550

+0
,21

4

-0,850

-0,708

±0,000

+1,275

+1
,27

5

+1,275

+0
,21

4

-0,020

č.m
. A

.0.
09

č.m
. A

.0.
06

č.m
.(P

) A
.0.

18

č.m. -
č.m.(P) A.0.16
s.v.: - m

3x
14

2/3
00

3x
14

2/3
00

3x
14

2/3
00

3x
14

2/3
00

3x1
42/

300

+1,275

č.m. -
č.m.(P) A.0.20
s.v.: - m

±0,000

-0,670

±0,000

1x
13

7/
31

6+
5x

14
7/

31
6

1x119/340+4x134/340

±0,000

8x
15

9,4
/3

00

1:8

-0,425

±0,000

+0,425

+1,275

-0,850

s.v.: 3,60 m

prostor bez podhledu
s.v.: 4,17 m

(61
0)

(11
10)

(1700)

(850)

(680)(8
50

)

(1
10

0)

(900)

(1595)

-0,850

výmalba SDK

S1 - obklad oblé stěny amfiteátru
1x deskou heraklith C tl. 15 mm

S2 - interaktivní stěny
2x deskou heraklith C tl. 35 mm

S3 - obklad vstupní stěny
1x deskou heraklith C tl. 35 mm

hranice rozsahu úprav

stávající zděné konstrukce

stávající SDK konstrukce

Z1 Z2Z3

K1

K3
K1

K2
P2

K1

P1

P4

P5

P3
vyrovnávací stěrka pod Noraplan

P4 samonivelační
vyrovnávací stěrka pod Noraplan

P5 travertin
dopnění stávající dlažby

K2

K4

nátěr dřevěné terasy

sanace venkovní travertinové dlažby

impregnace vnitřní
travertinové dlažby

chemické a strojové vyčištění
vnitřní travertinové dlažby

TABULKA MÍSTNOSTÍ
Č.M.

(STÁVAJÍCÍ)

Č.M.

(PROJEKT.)

VÝMĚRA

( M2 )

S.V.

( M )

POVRCHY
PODLAHA STĚNY STROP

NÁZEV

BUDOVA "A", 1.NP

A.0.04 VSTUP 3,62

A.0.05 PASÁŽ 3,62

ST. TRAVERTIN ST. VÝMALBA

ST. TRAVERTIN

STÁVAJÍCÍ SDK PODHLED
STÁVAJÍCÍ SDK PODHLED

23.89

65.70

A.0.16

STÁLÁ VÝSTAVA A PŘEDNÁŠKY 4,26

-

RŮZNÉ632.89

A.0.04

A.0.05

A.0.16

A.0.20A.0.20

ST. VÝMALBA
ST. VÝMALBA

ST. VÝMALBA

3,8056,65VSTUP - STÁLÁ VÝSTAVA A PŘEDNÁŠKY NORAPLAN

P2 přestěrkování kónické rampy
jemnou cementovou maltou

K3

K5

NOVÉ KONSTRUKCE

Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

12 / 2016

INVESTOR:

ZPRACOVATEL:

PARÉ :

D.1.2.2

ČÍSLO VÝKRESU :

STAVEBNÍ POVOLENÍ

ČÁST

DATUM NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO

1:50

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU

interiér a atrium

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBYFÁZE

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město

Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762

1.NADZEMNÍ PODLAŽÍ

Před zahájením výroby proběhne vstupní konzultace s architektem, následně budou dle dohody provedeny díly či vzorky
vybraných detailů. Tyto díly nebo vzorky musí být odsouhlaseny architektem a musí být pro ně zhotovena výrobní
dokumentace. Před finální výrobou prvků je nutné přeměřit skutečné provedení hlavních stavebních konstrukcí. V případě
odchylek od projektu podléhají změny rozměrů prvků odsouhlasení projektantem. Tento výkres nenahrazuje výrobní
dokumentaci.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

4 
66

05 
02

0

600

18
0

69
5

10
05

5

69
0

3 
36

0

40
00

4 
48

0

1 150
1 200

schematické umístění stropních širokopásmových akustických obkladů
přesné pozice budou určeny projektantem na koordinační schůzce za účasti dodavatele nízkofrekvenčních rezonátorů

instalace vertikálních širokopásmových akustických obkladů
Detail D5

nízkofrekvenční absorbér / dutinový rezonátor (není součástí dodávky) - nutná koordinace s dodavatelem

+1,950

±0,000

+3,680 spodní hrana podhledu

-0,670

-0,850

+1,275

K1

K2

K5

K4

K3

K1

NOVÉ KONSTRUKCE

Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

12 / 2016

INVESTOR:

ZPRACOVATEL:

PARÉ :

D.1.2.3

ČÍSLO VÝKRESU :

STAVEBNÍ POVOLENÍ

ČÁST

DATUM NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO

1:50

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU

interiér a atrium

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBYFÁZE

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město

Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762

PŘÍČNÝ ŘEZ VÝSTAVNÍM SÁLEM

Před zahájením výroby proběhne vstupní konzultace s architektem, následně budou dle dohody provedeny díly či vzorky
vybraných detailů. Tyto díly nebo vzorky musí být odsouhlaseny architektem a musí být pro ně zhotovena výrobní
dokumentace. Před finální výrobou prvků je nutné přeměřit skutečné provedení hlavních stavebních konstrukcí. V případě
odchylek od projektu podléhají změny rozměrů prvků odsouhlasení projektantem. Tento výkres nenahrazuje výrobní
dokumentaci.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

15
0

1 
77

0
71

0

33
0

1 
77

0

790 600 790

2 
63

0

2 
62

0

1 520 2 180 1 560K1

K4

K5

K2

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
FÁZE

VZT potrubí VZT potrubí

SCHEMA UMÍSTĚNÍ:

ZPRACOVATEL:
Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO
1:50

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU
SPÁROŘEZ - ROZVINUTÝ POHLED NA OBLOUKOVOU STĚNU AMFITEÁTRU

12/2016
DATUM

ČÍSLO VÝKRESU
D.1.2.4.1

INVESTOR:
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město



GSPublisherVersion 0.0.100.100

3 
04

5

15
0

2 
89

5

27 618

47
3

2 
00

0
42

2

1 
44

8
1 

44
8

doplnění obkladu sádrokartonem

K3

K1

K3

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
FÁZE

VZT potrubí VZT potrubí

SCHEMA UMÍSTĚNÍ:

ZPRACOVATEL:
Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO
1:75

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU
SPÁROŘEZ - BOČNÍ STĚNA OCHOZU

12/2016
DATUM

ČÍSLO VÝKRESU
D.1.2.4.2

INVESTOR:
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město



GSPublisherVersion 0.0.100.100

3 
49

0

15
0

2 
00

0
1 

34
0

1 
34

0
2 

00
0

15
0

3 
34

0

K1

K2

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
FÁZE

VZT potrubí VZT potrubí

SCHEMA UMÍSTĚNÍ:

ZPRACOVATEL:
Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO
1:50

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU
SPÁROŘEZ - VSTUPNÍ STĚNA

12/2016
DATUM

ČÍSLO VÝKRESU
D.1.2.4.3

INVESTOR:
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město



GSPublisherVersion 0.0.100.100

INTERIÉR

Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

12 / 2016

INVESTOR:

ZPRACOVATEL:

PARÉ :

D.1.2.5

ČÍSLO VÝKRESU :

STAVEBNÍ POVOLENÍ

ČÁST

DATUM NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO

1:50

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBYFÁZE

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město

Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762

DETAILY KONSTRUKCÍ

Tabulka nenahrazuje dílenskou a montážní dokumentaci. Dílenská dokumentace bude předložena ke schválení s
dostatečným časovým předstihem před zadáním do výroby.

Veškeré prvky musí splňovat požadavky platných norem a předpisů. Před realizační fází je nutné vypracovat montážní
dokumentaci s detailním řešením návazností na okolní konstrukce podle specifik použitých systémů, včetně tolerancí
potřebných pro kotvení prvků.

Součástí dodávky budou kotvíci a upevňovací prvky, i skryté.

Statika zámečnických prvků, řešení a dimenze kotevních a spojovacích prvků bude součástí dodavatelské
dokumentace, která bude zástupci investora předložena k odsouhlasení. Povrchová úprava pohledových prvků bude
vzorkována a předložena architektovi ke schválení.

V případě zmínění konkrétních výrobků a systémů v projektové dokumentaci jsou tyto uvedeny pouze jako referenční
prvky. Lze je zaměnit za jiný výrobek se shodnými parametry dle návrhu vybraného dodavatele.

1:5 1:2

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

15
0

38

35

75

25 1 25

75
75

1
45

35

38

1
2

18

9

7

Ohýbaný plech tl. 2 mm modulové délky 3 000 mm.
Povrh ošetřen práčkovou barvou RAL 7016.

Kotvení  na podkladovou konstrukci SDK podlepením
dvousložkovým epoxidovým lepidlem do vrstvy 1 mm

v celé ploše a kotven vrutem se zápustnou hlavou
TORX do podkladu 2x 12,5 mm. Z rubové strany u

vrutu doplnit SDK skladbu CD profilem.

Heraklithová deska tl. 15 mm kotvena FN
vruty do SDK podkladní konstrukce tl. 12,5
mm, eventuelně do stávající zděné příčky.

Noraplan (není součástí
dodávky) lepen na

samonivelační stěrku na
betonovém podkladu.

řez

pohled - průběžný díl soklupohled - koncový díl soklu

Z1

K1

Z1

K2

35

1 3 18 57

16

39

ukončení heraklitu ocelovým profilem zárubně portálu Z1

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
FÁZE

VZT potrubí VZT potrubí

SCHEMA UMÍSTĚNÍ:

ZPRACOVATEL:
Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO
1:2

D1 obklad vstupní stěny deskami z dřevěné vlny

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU
D1 OBKLAD VSTUPNÍ STĚNY DESKAMÍ Z DŘEVĚNÉ VLNY

12/2016
DATUM

ČÍSLO VÝKRESU
D.1.2.5.1

INVESTOR:
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město



GSPublisherVersion 0.0.100.100

1
2

227

3 3

150 1 35 35

15
0

75

25 1 25

75
75

1
45

1

1 2

22
7

3
3

15
0

1
35

35

Plech tl. 2 mm modulové délky 3 000 mm.
Povrh ošetřen práškovou barvou RAL 7016.

Kotvení  na podkladovou konstrukci SDK podlepením dvousložkovým
epoxidovým lepidlem do vrstvy 1 mm v celé ploše a kotven vrutem se

zápustnou hlavou  TORX do podkladu 2x 12,5 mm.

Heraklithová deska tl. 15 mm kotvena FN vruty do SDK podkladní
konstrukce tl. 12,5 mm s posílením na vrubové straně CD profilem.

Ohýbaný plech tl. 2 mm modulové délky 3 000 mm.
Povrh ošetřen práčkovou barvou RAL 7016.

Kotvení  na podkladovou konstrukci SDK podlepením
dvousložkovým epoxidovým lepidlem do vrstvy 1 mm v celé ploše a

kotven vrutem se zápustnou hlavou  TORX do podkladu 2x 12,5
mm. Z rubové strany u vrutu doplnit SDK skladbu CD profilem.

Heraklithové desky tl. 2 x 35 mm kotveny FN vruty skrz SDK
podkladní konstrukci, nutné doplnění CD profilů na rubové straně

kosntrukce předstěny.

Plech nesmí být zatížen heraklithem.

Heraklith ve dvou vrstvách posunutých  na
střih o 300 mm.

deatil horního ukončení heraklitového obkladu na ochozu

detail soklu interaktivní stěny rozhraní soklového plechu průběžný soklový plech detail nároží ineraktivní stěny únikového východu

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
FÁZE

VZT potrubí VZT potrubí

SCHEMA UMÍSTĚNÍ:

ZPRACOVATEL:
Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO
1:2

D2 obklad interaktivní stěny deskami z dřevěné vlny

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU
D2 OBKLAD INTERAKTIVNÍ STĚNY DESKAMI Z DŘEVĚNÉ VLNY

12/2016
DATUM

ČÍSLO VÝKRESU
D.1.2.5.2

INVESTOR:
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město



GSPublisherVersion 0.0.100.100

15
0

18

15

75
25 1 25

75
75

1
45

15

18

1
2

18

9

1518

1 2

18

9

Ohýbaný plech tl. 2 mm modulové délky 3
000 mm.

Povrh ošetřen práčkovou barvou RAL 7016.
Kotvení  na podkladovou konstrukci SDK
podlepením dvousložkovým epoxidovým
lepidlem do vrstvy 1 mm v celé ploše a

kotven vrutem se zápustnou hlavou  TORX
do podkladu 2x 12,5 mm. Z rubové strany u

vrutu doplnit SDK skladbu CD profilem.

Heraklithová deska tl. 15 mm kotvena FN
vruty do SDK podkladní konstrukce tl. 12,5

mm s posílením na vrubové straně CD
profilem.

Tmel

obklad oblé SDK stěny heraklitem

deatil nároží
u vstupu do amfiteátru

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
FÁZE

VZT potrubí VZT potrubí

SCHEMA UMÍSTĚNÍ:

ZPRACOVATEL:
Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO
1:2

D3 obklad oblé stěny amfiteátru deskami z dřevěné vlny

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU
D3 OBKLAD OBLÉ STĚNY AMFITEÁTRU DESKAMI Z DŘEVĚNÉ VLNY

12/2016
DATUM

ČÍSLO VÝKRESU
D.1.2.5.3

INVESTOR:
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město



GSPublisherVersion 0.0.100.100

45 510 45

45
43

5
41

5
41

5
41

5

45 510 45

15
0

48
0

2 
00

0

2 
63

0

15
0

1 
77

0
71

0

15
0

47
3

2 
00

0
42

2

1 
44

7
1 

44
8

45 510 45

15
0

1 
34

0
2 

00
0

2 
00

0
1 

34
0oblá stěna amfiteátru

interaktivní stěna

vstupní stěna

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
FÁZE

VZT potrubí VZT potrubí

SCHEMA UMÍSTĚNÍ:

ZPRACOVATEL:
Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO
1:2

D4 detailní spárořez stěn obkládaných deskami z dřevěné vlny

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU
D4 DETAILNÍ SPÁROŘEZ OBKLADU DESKAMI Z DŘEVĚNÉ VLNY

12/2016
DATUM

ČÍSLO VÝKRESU
D.1.2.5.4

INVESTOR:
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město



GSPublisherVersion 0.0.100.100

61
5

U profil 50x38
kotvený k hornímu oc. rámu projekční stěny

L profil 50x50x5 mm
rorezpřený mezi hlavní nosné průvlaky

zajišťovací plechový úhelník 50x50 mm tl. 1mm

akustickký širokopásmový obklad

rastr se soustavou otopných trubek

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY
FÁZE

VZT potrubí VZT potrubí

SCHEMA UMÍSTĚNÍ:

ZPRACOVATEL:
Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO
1:2

D5 Detail vertik. širokopásm. akust. obkl. nad promítací stěnou

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU
D5 ŠIROKOPÁSMOVÝ AKUSTICKÝ OBKLAD NAD PROMÍTACÍ STĚNOU

12/2016
DATUM

ČÍSLO VÝKRESU
D.1.2.5.5

INVESTOR:
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město

Předpokladem pro instalaci širokopásmového obkladu nad promítací stěnu je možnost perforovat a dělit desky, kterými
musí projít soustava otopných trubek. Tento předpoklad bude ověřen na vzorku a vyhodnocen projektantem, který
rozhodne o dalším postupu.



GSPublisherVersion 0.0.100.100

INTERIÉR

Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

12 / 2016

INVESTOR:

ZPRACOVATEL:

PARÉ :

D.1.2.6

ČÍSLO VÝKRESU :

STAVEBNÍ POVOLENÍ

ČÁST

DATUM NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO

1:50

NÁZEV VÝKRESU/TEXTU

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBYFÁZE

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město

Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762

TABULKA ATYPICKÝCH PRVKŮ

Tabulka nenahrazuje dílenskou a montážní dokumentaci. Dílenská dokumentace bude předložena ke schválení s
dostatečným časovým předstihem před zadáním do výroby.

Veškeré prvky musí splňovat požadavky platných norem a předpisů. Před realizační fází je nutné vypracovat montážní
dokumentaci s detailním řešením návazností na okolní konstrukce podle specifik použitých systémů, včetně tolerancí
potřebných pro kotvení prvků.

Součástí dodávky budou kotvíci a upevňovací prvky, i skryté.

Statika zámečnických prvků, řešení a dimenze kotevních a spojovacích prvků bude součástí dodavatelské
dokumentace, která bude zástupci investora předložena k odsouhlasení. Povrchová úprava pohledových prvků bude
vzorkována a předložena architektovi ke schválení.

V případě zmínění konkrétních výrobků a systémů v projektové dokumentaci jsou tyto uvedeny pouze jako referenční
prvky. Lze je zaměnit za jiný výrobek se shodnými parametry dle návrhu vybraného dodavatele.

TABULKA ATYPICKÝCH PRVKŮ

1:5 1:2

1



GSPublisherVersion 0.0.100.100

2 059 3 069 7 610

150 7 200 260109 1 800 150

3 
45

0
15

0

109 1 800 150 3 069 150 7 200 26020
40

50

15
0

1 
65

0
1 

65
0

15
0

47
1

2 
35

7
47

1

900 900 900 900 900 900 900 900

900 900

3 
60

0

pohled - spárořez pororoštu

půdorys

Z1

50
40

20

20 40 50

110

závitová tyč M8

systémová příchytka pororoštu

rovina desek akustické izolace

lisovaný pororošt oko 30x30 mm, nosný pásek průřezu 20/2 mm
nosné profily orientovány vertikálně

chemická kotva

detail kotvení pororoštové informační předstěny

svislý řez

půdorys

VZT potrubí VZT potrubí

TABULKA ATYPICKÝCH PRVKŮ
OZNAČENÍ: Z2
NÁZEV: Informační stěna z pororoštu
ROZMĚRY: 27 m2, atypický formát viz spárořez
UMÍSTĚNÍ: pasáž A.0.16
MATERIÁL: ocel S235
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: pozink, práškový lak RAL 9016
KOTVENÍ: dle návrhu dodavatele
POZNÁMKA: Způsob kotvení a spárořez upřesní architekt dle stavu

podkladní kabřincové stěny. Kotvení všech nových prvků
bude provedeno přednostně do spár kabřincového
obkladu.

2

SCHEMA UMÍSTĚNÍ:



GSPublisherVersion 0.0.100.100

3 20 55

36
3

84
4

3
16

73

30 20 16
3

3
16

54
4

30
0

75 2 920 75

84
4

3
30

130 18

86
4

3 146

16

30
0

150

30

30

970 970 970
2 920

84
4

1

skutečná šířka rámu průchodu dle
přesného slícování s rozhraním
travertinu a noraplanu

podlahový lisovaný pororošt oka 33x11 mm, výška 30 mm
 v obvodovém rámu z úhelníku 30x30x3 mm

stávající SDK podhled pasáže

3 064

řez A-A

A A

půdorys

svislý řez B
-B

 nadpražím
 průchodu do výstavního sálu

prahové pororošty - členění

Z1 - Portál mezi výstavním sálem a pasáží

VZT potrubí VZT potrubí

OZNAČENÍ: Z1
NÁZEV: Portál mezi výstavním sálem a pasáží
ROZMĚRY: 3070x844x3635
UMÍSTĚNÍ: rozhraní A.0.05 a A.0.16
MATERIÁL: ocel S235
POVRCHOVÁ ÚPRAVA: lakýrnicky, tmelení a nátěr matnou černou barvou
KOTVENÍ: dle návrhu dodavatele
POZNÁMKA: Prvky portálu mohou být svařovány z více kusů a

kompletovány na podkladní ocelovou konstrukci za
předpokladu tmelení spojů. Všechny exponované hrany
budou zbroušeny.

SCHEMA UMÍSTĚNÍ:

2TABULKA ATYPICKÝCH PRVKŮ



GSPublisherVersion 0.0.100.100

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

INTERIÉR

Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město
DOKONČOVACÍ PRÁCE - CAMP

12 / 2016

INVESTOR:

ZPRACOVATEL:

PARÉ :

D.1.2.7

ČÍSLO VÝKRESU :

STAVEBNÍ POVOLENÍ

ČÁST

DATUM NÁZEV AKCE :

MĚŘÍTKO NÁZEV VÝKRESU/TEXTU

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBYFÁZE

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy
Vyšehradská 57/2077, 128 00 Praha 2 – Nové Město

Ing. arch. Benedikt Markel
benedikt.markel@gmail.com

+420 777 148 762

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

Tabulka nenahrazuje dílenskou a montážní dokumentaci. Dílenská dokumentace bude předložena ke schválení s
dostatečným časovým předstihem před zadáním do výroby.

Veškeré prvky musí splňovat požadavky platných norem a předpisů. Před realizační fází je nutné vypracovat montážní
dokumentaci s detailním řešením návazností na okolní konstrukce podle specifik použitých systémů, včetně tolerancí
potřebných pro kotvení prvků.

Součástí dodávky budou kotvíci a upevňovací prvky, i skryté.

Statika zámečnických prvků, řešení a dimenze kotevních a spojovacích prvků bude součástí dodavatelské
dokumentace, která bude zástupci investora předložena k odsouhlasení. Povrchová úprava pohledových prvků bude
vzorkována a předložena architektovi ke schválení.

V případě zmínění konkrétních výrobků a systémů v projektové dokumentaci jsou tyto uvedeny pouze jako referenční
prvky. Lze je zaměnit za jiný výrobek se shodnými parametry dle návrhu vybraného dodavatele.

-



GSPublisherVersion 0.0.100.100

ozn.

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

K1

popis materiál rozv. š. [mm] umístění množství poznámka

Plechový sokl - Plech tl. 2 mm modulové délky 3 000
mm. Povrh ošetřen práškovou barvou RAL 7016. Kotvení
na podkladovou konstrukci SDK podlepením
dvousložkovým epoxidovým lepidlem do vrstvy 1 mm v
celé ploše a kotven vrutem se zápustnou hlavou  TORX do
podkladu 2x 12,5 mm     

ocel S235 49,7 bmviz deteail D1, D2,
D3

190

K2 Horní ukončení obkladu vstup. a oblé stěny - Plech tl. 2
mm modulové délky 3 000 mm. Povrh ošetřen práškovou
barvou RAL 7016. Kotvení  na podkladovou konstrukci
SDK podlepením dvousložkovým epoxidovým lepidlem do
vrstvy 1 mm v celé ploše a kotven vrutem se zápustnou
hlavou  TORX do podkladu 2x 12,5 mm  
   

ocel S235 26,7 bmviz deteail D1, D356

K3 Horní a boční ukončení obkladu ochozu - Plech tl. 2 mm
modulové délky 3 000 mm. Povrh ošetřen práškovou
barvou RAL 7016. Kotvení  na podkladovou konstrukci
SDK podlepením dvousložkovým epoxidovým lepidlem do
vrstvy 1 mm v celé ploše a kotven vrutem se zápustnou
hlavou  TORX do podkladu 2x 12,5 mm  
   

ocel S235 28 bmviz deteail D2227

K4 Boční ukončení obkladu u průchodu do amfiteátru - Plech
tl. 2 mm. Povrh ošetřen práškovou barvou RAL 7016.
Kotvení  na podkladovou konstrukci podlepením
dvousložkovým epoxidovým lepidlem do vrstvy 1 mm v
celé ploše a kotven vrutem se zápustnou hlavou TORX do
podkladu     

ocel S235 6,4 bmviz deteail D336

K5 Šikmé soklové díly u průchodu do amfiteátru - Plech tl. 2
mm. Povrh ošetřen práškovou barvou RAL 7016. Kotvení
na podkladovou konstrukci SDK podlepením
dvousložkovým epoxidovým lepidlem do vrstvy 1 mm v
celé ploše a kotven vrutem se zápustnou hlavou  TORX do
podkladu 2x 12,5 mm     

ocel S235 3,2 bmviz deteail D3348

dodávka vč. kotvení

dodávka vč. kotvení

dodávka vč. kotvení

dodávka vč. kotvení

dodávka vč. kotvení


	D.1.2.1 Bourací práce.pdf
	D.1.2.1 Bourací práce

	D.1.2.2 Nové konstrukce
	D.1.2.2 Nové konstrukce

	D.1.2.3 Příčný řez výstavním sálem
	D.1.2.3 Příčný řez výstavním sálem

	D.1.2.4.1 SPAROREZ - STENA AMFITEATRU
	D.1.2.4.1 SPAROREZ - STENA AMFITEATRU

	D.1.2.4.2 SPAROREZ - STENA OCHOZU
	D.1.2.4.2 SPAROREZ - STENA OCHOZU

	D.1.2.4.3 SPAROREZ - VSTUPNI STENA
	D.1.2.4.3 SPAROREZ - VSTUPNI STENA

	D.1.2.5. Krycí list Detaily konstrukcí
	02.1 D0

	D.1.2.5.1 Detaily konstrukcí
	02.2 D1

	D.1.2.5.2 Detaily konstrukcí
	02.3 D2

	D.1.2.5.3 Detaily konstrukcí
	02.4 D3

	D.1.2.5.4 Detaily konstrukcí
	02.5 D4

	D.1.2.5.5 Detaily konstrukcí
	02.6 D5

	D.1.2.6 Krycí list Atypické prvky
	01.1 Z0

	D.1.2.6 Informační stěna z pororoštu_Z2
	01.3 Z2

	D.1.2.6 Portál mezi výstavním sálem a pasáží_Z1
	01.2 Z1

	D.1.2.7 Krycí list Tabulka klempířských prvků
	D.1.2.7.1 K0

	D.1.2.7 Tabulka klempířských prvků
	D.1.2.7.2 K1




